



LISTINO FOTOEPILAZIONE

LA RIVOLUZIONE DELLA FOTOEPILAZIONE LASER

1 ZONA

PREZZO

Baffetti/Barba/Basette/Mento/Collo	€ 30,00 € 19,00
Ascelle	€ 39,00 € 29,00
Viso completo	€ 55,00 € 39,00
Inguine	€ 55,00 € 39,00
Mezze Braccia (2 mezze braccia ==> 1 Zona)	€ 55,00 € 39,00
Mezze Gambe (2 mezze gambe ==> 1 Zona)	€ 65,00 € 49,00

CORPO*

Laser 2 zone € 60,00 ==> € 30,00 a zona

Laser 3 zone € 80,00 ==> € 27,00 a zona

Laser 4 zone € 88,00 ==> € 22,00 a zona

Laser 5 zone € 99,50 ==> € 19,90 a zona

viso*

Laser 2 zone € 25,00 ==> € 12,50 a zona

Laser 3 zone € 29,70 ==> € 9,90 a zona

Laser 4 zone € 35,00 ==> € 8,75 a zona

Laser 5 zone € 39,00 ==> € 7,80 a zona Viso completo